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Чемпіонат U-19
2020/21 21-й тур, Матч №147

Неділя, 11.04.2021, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 16°C.

«Рух» Львів

2 : 0

«Минай» Минай

12 Ледвій Дмитро
22 Роман Віталій
3 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
13 Кітела Андрій
8 Федор Олег
14 Варфоломєєв Іван
6 Сапуга Марко (К)
9 Квасниця Ілля
7 Непейпієв Руслан
10 Рогачов Нікіта

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
16 Дорош Ігор
11 Шостак Дмитро
20 Дуда Назар
18 Сологуб Вадим
17 Русяк Назар
19 Федурко Назарій
5 Лень Олег

Тренер
Пономарьов Віталій

32 Кашка Дмитро
20 Грибов Єгор
4 Дяк Святослав
3 Марків Павло-Ростислав (К)
15 Форманюк Павло
21 Пастернак Назарій
19 Дихтярук Олександр
10 Скибінський Максим
14 Олійник Костянтин
8 Попович Іван
9 Максимець Максим

Запасні
1 Васютик Денис
7 Ганич Дмитро
5 Древаль Богдан
11 Лісовенко Владислав
16 Чорний Михайло
17 Мукомела Євген
6 Олійник Роберт

Тренер
Кульчицький Іван

Арбітр:
Горбенко Євгеній
Асистент 1:
Даніленко Олександра
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Скорейко Юрій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 21-й тур, Матч №147
Неділя, 11.04.2021, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 16°C.

«Рух» Львів 2 : 0 «Минай» Минай
7 Непейпієв Руслан 21'

25' 10 Скибінський Максим

26' 20 Грибов Єгор

6 Сапуга Марко 27'

37' 14 Олійник Костянтин
16 Чорний Михайло

3 Слюбик Богдан
5 Лень Олег 46'

14 Варфоломєєв Іван
20 Дуда Назар 46'

48' 3 Марків Павло-Ростислав

7 Непейпієв Руслан
19 Федурко Назарій 57'

59' 15 Форманюк Павло
11 Лісовенко Владислав

9 Квасниця Ілля
11 Шостак Дмитро 62'

13 Кітела Андрій 67'

8 Федор Олег
18 Сологуб Вадим 68'

76' 21 Пастернак Назарій
17 Мукомела Євген

78' 17 Мукомела Євген

90' 9 Максимець Максим
7 Ганич Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


